
NOTA

1. ESSE PROJETO NÃO CONTEMPLA MODIFICAÇÕES INTERNAS ,
APENAS ALTERAÇÕES NA COBERTURA DA EDIFICAÇÃO
EXISTENTE.
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RAMPA DE ACESSO
INCLINAÇÃO: 23,30%

18.87

MURETA COMO
ANTEPARO
ACOMPANHANDO
A INCLINAÇÃO DA
RAMPA

TELHADO
EXISTENTE NO
PAVIMENTO
TÉRREO
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